2

	ИНСПЕКЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО  СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ДӘҮЛӘТ ТӨЗЕЛЕШ КҮЗӘТЧЕЛЕГЕ ИНСПЕКЦИЯСЕ

	ПРИКАЗ

________

г. Казань

БОЕРЫК

№ ___

О внесении изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, утвержденный приказом  Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 01.03.2023 № 15

В целях приведения нормативного правового акта Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан в соответствие с законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, утвержденный приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 01.03.2023 № 15, изменение, заменив в пункте 3.3 слова «исполнительные органы государственной власти Республики Татарстан» словами «республиканские органы исполнительной власти».

Начальник                                                                                                    В.А. Кудряшов